



Číslo pojistné smlouvy: 80800702-17

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník CONTRACTIS, s.r.o., IČ 25727737, Nad Zámečnicí 1841/34, 150 00 Praha 5, Česká Republika má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 80800702-17.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	30 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	100 000,- Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 10. 8. 2015 do 9. 8. 2016.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 10. 8. 2015

ČESKÁ POJIŠŤOVNA
centrála

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

TC99004001014

O2203820169563



Pojistitel: AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irsku, zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sídlem V Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864

Se sídlem: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika

Zastoupen: [redacted] zmocněný pro záležitosti smluvní

a

Pojistník/pojistěný: INVESTON s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka: 1320, IČ 182 26 680

Se sídlem: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary

Zastoupen: [redacted]

Adresa pro doručování: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného makléře: INSIA, a. s. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 144 19, IČ: 480 34 479

Zastoupena společností

Insia KV s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9942, IČ 252 20 993

Se sídlem: Vinohradská 151, Praha 3, PSČ 130 00

Pojistnou smlouvu č. 710 08745 15

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, **Pojistník** potvrzuje správnost údajů uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že s nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistník:

Pojistitel:

V Karlových Varech dne 28 / 7 / 2015

V Praze dne ___ / ___ / 2015

Podpis:

Jméno / funkce:

Jednatel

Head of Financial Lines



AIG Europe Limited,
organizační složka pro Českou republiku
IČ: 24232777
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 710 08745 15

Pojistná doba

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou.

Pojistění vznikne dnem

01/ 08/ 2015

a je sjednáno na Pojistnou dobu, která skončí dnem

31/ 07/ 2016

Pojištěný / oprávněná osoba

INVESTON s.r.o.

Odborné služby poskytované pojištěným

Poradenství a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků v souvislosti s čerpáním prostředků z Evropské unie

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Pojistná událost

Pojistnou událostí se pro účely těchto pojistných podmínek rozumí uplatnění Nároku vůči Pojištěnému tak, jak je definováno v pojistných podmínkách.

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená odpovědnost Pojištěného, jejíž rozsah je blíže specifikován v pojistných podmínkách.

Retroaktivní datum

od 01/ 08/ 2011 včetně

Limit pojistného plnění

Limit pojistného plnění	10 000 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události v průběhu Pojistné doby
-------------------------	---

Limit pojistného plnění v souvislosti se zachraňovacími náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 Občanského zákoníku	25 000,- Kč
--	-------------

Sublimit (za jednu a za všechny pojistné události, které nastanou v průběhu Pojistné doby)	1 000 000,- Kč	odpovědnost za škody způsobené při Ztrátě dokumentů
Sublimit (za jednu a za všechny pojistné události, které nastanou v průběhu Pojistné doby)	500 000,- Kč	odpovědnost za škody způsobené Podvodným jednáním zaměstnance

Spoluúčast

Spoluúčast	200 000,- Kč z každé pojistné události
Spoluúčast pro ztrátu Dokumentů	10 000,- Kč z každé pojistné události

Pojistné

Pojistné	61 000,- Kč
Splatnost pojistného	Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře č. 2504440105/2600 Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, Czech Republic, v termínu splatnosti 18.09.2015 .
Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištění se v případě prodlení s jeho placením nepřerušuje.	

Přílohy pojistné smlouvy

Příloha 1:	Pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti AIG-PI 01-01/2014 Tyto pojistné podmínky jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními příslušných zákonných norem, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné smlouvy.
Příloha 2:	Výpis z obchodního rejstříku Pojistníka
Příloha 3:	Kopie vyplněného dotazníku Pojistníka/Pojištěného

Smluvní ujednání

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvní ujednání.

1. Výluka investičního poradenství

Dodatečně k ustanovení článku 5 pojistných podmínek se ujednává, že se pojištění nevztahuje na **Nárok**, který vyplývá, je založen nebo jinak souvisí s/se:

- (i) poskytnutím jakéhokoliv investičního poradenství;
- (ii) stanovením budoucí hodnoty jakýchkoliv investic nebo majetku anebo míry návratnosti či úročení, nebo
- (iii) nedosažením očekávaného výnosu jakékoliv investice.

2. Smluvní ujednání zvláštní povahy I.

Článek 4 odst. 4.19 pojistných podmínek se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

4.19 Škoda

znamená:

- jakoukoli částku, kterou je **Pojištěný** v důsledku **Nároku** právně povinen uhradit na základě soudního rozhodnutí, rozhodčího nálezu vydaného v rozhodčím řízení vedeném pouze s předchozím písemným souhlasem pojistitele nebo smíru dosaženého a uzavřeného s předchozím písemným souhlasem **Pojistitele** dle části 2 „Rozsah pojistného plnění“ těchto pojistných podmínek;

- **Náklady právního zastoupení.**

Škoda však nezahrnuje a pojištění se nevztahuje na jakékoliv:

- (i) daně a poplatky;

- (ii) náhrady škody bez kompenzační funkce (tzv. non-compensatory damages, zejména sankční a exemplární náhrady škod, vícenásobné náhrady škod);
- (iii) pokuty a penále, včetně smluvních pokut, uložené **Pojištěnému**;
- (iv) náklady na odstranění vadného stavu, náklady na opravu, doplnění nebo opětovné provedení **Odborných služeb**, náklady vynaložené v souvislosti se splněním předběžného opatření nebo na náhradu nemajetkové újmy;
- (v) odměny, mzdové nebo personální náklady **Pojištěného**;
- (vi) částky, které nelze podle právních předpisů pojistit.